CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO  ‐  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  14.807.630/0001‐87,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 061/2014 no valor de R$ 167.575,00 (cento e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta 
e cinco reais), tendo como objeto Aquisição de botijões de gás, destinados a atender as necessidades dos órgãos desta 
Prefeitura Municipal,  do  Fundo Municipal  de  Educação,  do  Fundo Municipal  de  Saúde,  e  do  Fundo Municipal  de 
Assistência Social, deste município.

[...]

com O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70 e a CS MED PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA–ME, inscrita no CNPJ sob n° 11.400.939/0001-60, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 064/2014 no valor de R$ 672.279,00 (seiscentos e setenta e dois mil, 
duzentos e setenta e nove reais), tendo como objeto contratação de aquisição de medicamentos destinados à farmácia 
básica, bem como outros correlatos, visando manter os órgãos do Fundo Municipal de Saúde, deste município.  
Vigência: 08.01.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 08 de janeiro de 2015.

[...]

CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa  HELIVELTON  OLIVEIRA  LIMA  ‐ ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°.  34.322.925/0001‐7,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 062/2014 no valor de R$ 63.328,50 (sessenta e três mil, trezentos e vinte e oito reais e 
cinquenta  centavos),  tendo  como  objeto  Aquisição  de  combustível,  tipo  óleo  diesel,  gasolina  e  álcool,  de  óleos 
lubrificantes, hidráulicos e filtros, destinados à manutenção dos veículos da frota desta Prefeitura Municipal, incluídos os

[...]

CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa HELIVELTON OLIVEIRA LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 34.322.925/0001-7, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial n.° 063/2014 no valor de R$ 353.500,00 (trezentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais), 
tendo  como objeto  contratação de aquisição de peças, pneus e  contratação de  serviços de  reparo e manutenção de 
veículos  leves e pesados, visando o adequado  funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo 
Municipal de Educação, o Fundo Municipal de Saúde, e do fundo Municipal de Assistência Social, deste município.

[...]

CNPJ sob o nº 10.931.270/0001‐70, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ sob o nº 14.793.570/0001‐00, e a 
empresa MARIA NAIDE BOMFIM LEAO LULA - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 07.264.700/0001-32, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 063/2014 no valor de R$ 233.500,00 (duzentos e trinta e três mil e 
quinhentos reais), tendo como objeto contratação de aquisição de peças, pneus e contratação de serviços de reparo e 
manutenção  de  veículos  leves  e  pesados,  visando  o  adequado  funcionamento  dos  órgãos  públicos  da  Prefeitura 
Municipal, do Fundo Municipal de Educação, o Fundo Municipal de Saúde, e do fundo Municipal de Assistência Social,